
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 

UCHWAŁA NR 607/2014

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

Z DNIA 27 LUTEGO  2014 roku

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2014 rok

 

                Na  podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 r., poz. 885 z poźn zm.) oraz §11 Uchwały Nr
XXXVII/294/2013 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2014, Zarząd Powiatu
Białostockiego uchwala, co następuje:

 

§  1

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z  Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

 

§  2

 Budżet po dokonanych zmianach wyniesie:

a)Dochody ogółem         - 103 038 729 zł w tym;

a)dochody bieżące        -  99 401 690 zł.

b)dochody majątkowe   -    3 637 039 zł.

     b) Wydatki ogółem           - 105 838 729 zł w tym;

          a) wydatki bieżące        -    89 410 580 zł.

          b) wydatki majątkowe   -    16 428 149 zł.

 

§  3

Zmiany w planie  wydatków jednostek zawiera Załącznik Nr 2 do Uchwały.

 

§  4

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3 do Uchwały.

  

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Podpisał:

Wiesław Pusz – Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Barbara Grabowska  – Członek Zarządu

Robert Wardziński  – Członek Zarządu

 

 

 

Metryka strony

UZP Nr 607/2014

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz – Starosta Jolanta Den - Wicestarosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Robert Wardziński – Członek Zarządu
Opublikował: Małgorzata Nowik
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 27-02-2014
Data udostępnienia w BIP: 07-03-2014 14:38
Data modyfikacji informacji: 07-03-2014 14:38


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 607/2014

